[image: image1.png]Kapracokckui

paiton

Каргасокская районная дума

Решение.

636700, Томская обл., с. Каргасок, ул. Пушкина, д. 31. Тел. 2-10-08, факс 2-23-52.

    27  декабря 2005г.                                                                             № 28.

Утверждение Положения «Об оплате за обучение детей в учреждении дополнительного образования Каргасокской центральной школе искусств».

Обсудив предложенный проект «Положения»

Каргасокская районная Дума РЕШИЛА:

1.Утвердить Положение «Об оплате за обучение детей в учреждении дополнительного образования Каргасокской центральной школе искусств».

2. Контроль за исполнением решения возложить на управление финансов районной администрации.

Председатель Думы                                                                Протазов В.А.

Утверждаю:

Глава администрации

Каргасокского района                                                           Рожков А.М.